Договор №
Об оказании гостиничных услуг

г. Москва                                                                                                  «___» ________ 201__г.
ООО «ОЛИМПИК ТУР», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Катрасова Андрея Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________, именуемое в дальнейшем  «Заказчик», в лице_________________________________________________Действующего на основании ________________________, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.
1.1 Предметом Договора является оказание гостиничных услуг в ЗАО ТГК «ИЗМАЙЛОВО» корпус БЕТА в период, заявленный «Заказчиком».

1.2 Настоящий договор определяет взаимоотношения договаривающихся сторон, их права, обязанности, порядок расчетов, вытекающие из условий настоящего Договора, связанные с приемом и обслуживанием Исполнителем клиентов, направляемых Заказчиком.

1.3 Обслуживание производится в соответствии с Правилами предоставления гостиничных услуг в РФ.

2. Обязанности и взаимоотношения сторон.
2.1.Исполнитель обязуется:
2.1.1. Обеспечить предоставление гостиничных услуг в комплексе «БЕТА» в объеме         согласно заявке Заказчика.

2.1.2. Подтверждать бронирование номеров в соответствии с условиями Заказчика не позднее 3 суток после поступления заявки. Заявка считается принятой после письменного подтверждения Исполнителем.

2.2 Заказчик обязуется:

2.2.1 Направлять заявки о заезде клиентов с указанием сроков проживания, количества клиентов, количества номеров, категорий номеров, видов питания.

2.2.2 В случае аннуляции, изменения сроков проживания, количества номеров и др. условий, сообщать в письменном виде не позднее, чем за 2 суток до заезда гостей.

3. Размер и порядок расчетов.

3.1 Стоимость заявленных услуг составляет сумму, выставляемую «Заказчику» в счетах

на оплату.

3.2 Оплата за услуги может производиться безналичным и наличным путем: при безналичной форме расчетов Заказчик производит предоплату Исполнителю в размере 100% стоимости заявленных услуг не позднее 1 суток до даты заезда, согласно договору. Платеж считается произведенным в случае поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. В случае, если Заказчик не подтвердит предоплату 100% стоимости заказанных услуг до заезда клиентов, Исполнитель имеет право аннулировать заказ, или предоставить обслуживание за наличный расчет в день заезда непосредственно клиентами при наличии свободных мест.

3.3 При аннуляции заявки за 7 дней до заезда, а также в случае недозаезда группы более 5 номеров, Заказчик оплачивает простой в размере 100% от суммы аннулированного проживания или недозаезда, в случае недозаезда группы менее 5 номеров Заказчик оплачивает простой в размере одних суток проживания.

3.4 В случае отказа клиентов от оплаты счетов телефонных переговоров и порчу имущества Заказчик берет на себя обязательства по их оплате.

3.5 Единый расчетный час по проживанию – 12 часов дня.
3.6 По окончании проживания, обслуживания производится выверка взаиморасчетов между Заказчиком и Исполнителем и выдаются отчетные документы. (Акт выполненных услуг, счет-фактура).

4. Срок действия Договора.
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до окончания    обслуживания.

4.2. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно, если одна из сторон нарушит  его условия.

5. Прочие условия.
5.1  В соответствии с правилами предоставления услуг в ЗАО ТГК «Бета», размещение в      гостинице производится после 14-00 часов дня заезда, освобождение номера – до 12-00   часов дня выезда. Раннее размещение (до 14-00) производится при наличии свободных номеров без дополнительной оплаты. В день поселения эта стоимость соответствует   проживанию в течение 22 часов.
5.2 Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон.
ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                            ЗАКАЗЧИК:
ООО «Олимпик Тур»
Юр. адрес: 105613 г. Москва Измайловское шоссе д. 71, к. 2Б.
ИНН 7719466499
КПП 771901001
ОКПО 06838483
ОГРН 1177746187145
ОКПО 06838483
ОКТМО 45307000
Р/С 40702810600210000265 в «ИНТЕРПРОГРЕССБАНК» (Акционерное общество)
Кор. Счёт 30101810100000000402
БИК 044525402
7. Подписи сторон.
Генеральный директор

ООО «Олимпик Тур»

Катрасов А.П. /______________/                                                       /______________/